Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia

Część 1. Dostawa akcesoriów laboratoryjnych według katalogu BIONOVO lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	Probówki typu Eppendorf okrągło denne, z płaskim korkiem, poj. 2 .0 ml, ze znacznikiem: 0.5, 1.0, 1.5, 2.0 ml, 1000 sztuk w opakowaniu
	B-2281
	
	
	
	6
	op
	
	
	
	

	2.
	Statyw karuzelowy na 6 pipet Eppendorf
	K-9570
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	3.
	Końcówki typu Cristal. Bezbarwne. Kompatybilne z pipetami Eppendorf , 0,1-10 µl, w opkowniu 1000 sztuk
	B-2423
	
	
	
	2
	op
	
	
	
	

	4.
	Pipeta Research Plus, jednokanałowa, regulowana pojemność, 1000-10000 µl
	K-5441
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	5.
	Pipeta Research Plus, jednokanałowa, regulowana pojemność: 0,5-10 µl 
	K-5432
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	6.
	Pipeta Research Plus, jednokanałowa, regulowana pojemność: 10-100 µl
	K-5435
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	7.
	Pipeta Research Plus, jednokanałowa, regulowana pojemność: 100-1000µl
		
	K-5438



	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	8.
	Rękawice nitrylowe nitrylex® classic - jednorazowe – bezpudrowe, rozmiar M, 100 szt w op
	P-4133
	
	
	
	5
	op
	
	
	
	

	9.
	Końcówki do pipety jednokanałowej o zmiennej pojemności, kompatybilne z pipetami Eppendorf, 
5-200 µl, żółte ,niesterylne, w opakowaniu 1000sztuk
	B-2424
	
	
	
	3
	op
	
	
	
	

	10.
	Końcówki do pipety jednokanałowej o zmiennej pojemności, kompatybilne z pipetami Eppendorf, 100-1000 µl, niebieskie ,niesterylne, w opakowaniu 1000sztuk
		
	B-2426



	
	
	
	4
	op
	
	
	
	

	11.
	Końcówki do pipety 0,5-10 ml, Końcówki epT.I.P.S.® w worku, długość 165 mm, turkusowy,  
w opakowaniu 200 sztuk
	K-6809
	
	
	
	4
	op
	
	
	
	

	12.
	Minimieszadło magnetyczne, płyta grzejna z powłoką ceramiczną – Sunlab SU1150, Zasilanie: 220-240 V, 
50-60 Hz.
Średnica płyty grzejnej: 135 mm.
Materiał, z którego wykonano płytę grzejną: stal szlachetna z powłoką ceramiczną.
Wyświetlacz: LED.
Maksymalna temperatura grzania: 280°C.
Maksymalna wyjściowa moc grzania: 515 W.
Maksymalna objętość mieszanej cieczy: 3 l (H2O).
Regulacja prędkości obrotowej: 0-1500 obr./min.
Dokładność temperatury: ± 1°C, z czujnikiem: ± 0,5°C.
Wskazanie ciepła resztkowego: > 50°C.
Wymiary: 15 x 26 x 8 cm.
Ciężar: 1,8 kg.
Temperatura otoczenia: od +5 do +40°C.,
	D-8150
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto
	







………………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 2. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Avantor lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	Alkohol etylowy 96% czda, 500ml
	PBA6420113-0500
	
	
	
	10
	Op.
	
	
	
	

	2.
	Metanol czda 99,8%, 1 l
	PBA1990110-1000
	
	
	
	5
	l
	
	
	
	

	3.
	Acetic acid ,1 l
	PA-16-8760114#1L
	
	
	
	1
	l
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto
	







………………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 3. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu BIORAD lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Coomassie Brilliant Blue R-250, 10 g, protein stain powder

	1610400
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	2.
	4–15% Criterion™ TGX™ Precast Midi Protein Gel, 12+2 well, 45 µl

	5671083
	
	
	
	8
	szt
	
	
	
	

	3.
	4–15% Criterion™ TGX™ Precast Midi Protein Gel, 26 well, 15 µl

	5671085
	
	
	
	3
	szt
	
	
	
	

	4.
	4x Laemmli Sample Buffer

	1610747
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto
	






………………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy







Część 4. Dostawa kolumny chromatograficznej według katalogu VWR lub równoważnej
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	kolumna chromatograficzna,   faza C18, rozmiar porów 150 Å, Wymiary cząstek 5 µ, Ø wewn.   4,60 mm, Długość 250mm
	HI-5C18-250A
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto
	






………………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy





Część 5. Dostawa sitek do Glutomaticu 2200 posiadanego przez Zamawiającego według katalogu Labinvest lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Sitko 88 mikron do Glutomatic 2200

	
	
	
	
	10
	szt
	
	
	
	

	2.
	Sitko 840 mikron do Glutomtic 2200

	
	
	
	
	5
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto
	






………………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

9

